שוב מצאתי בס' "חסידים ומתנגדים" ח"א ע' 295 "נבואה ע"ד הכליון של הצרפתים המורדים" ובו נאמר "ראשי מורדי צרפת בראשית יצליחו, אבל לאחריהם הם מכישו (יבושו?)", שמלכי אמת ינקם (ינקמו?) בס, ידקרום בחרב ויאבדו איש באנפארט, אז עולם נח שש ושמח".

דובנוב בספרו "תולדות החסידות" (ע' 263 בהערה) מסביר: להכנת הדברים האלה צריך להזכיר, שבימים ההם (סוף שנת 1798 - תקנ"ח - ואילך) שרר מצב של מלחמה בין רוסיה וצרפת, מפני שממשלת רוסיה נכנסה לאגודת הממלכות הלוחמות כנגד צרפת המורדת והכובשת בגבורת נפוליון בונופרטי. כנראה מצא כאן ר' זלמן (אדמו"ר הזקן) בתור איש קדוש וחזוה עתידות, שעת-כשר להגיש אל הקיסר פאול את ברכתו ונבואתו. ולהוכיח בזה, שמנהיג החסידים מתפלל על הצלחת הקיסר במלחמתו עם "מורדי צרפת" ועם "האיש בונפארט".